
Dilluns, 1 de febrer de 2016

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Tagamanent

EDICTE

S'ha exposat al públic el Pressupost per a l'exercici 2016, la plantilla orgànica i la relació de llocs de treball segons 
s'anuncia  en  el  Butlletí  Oficial  de  la  Província  de  data  22  de  desembre  de  2015,  sense  que  s'hagin  presentat 
reclamacions. A continuació es fan públics el Pressupost resumit per capítols, la plantilla orgànica i la relació de llocs de 
treball.

PRESSUPOST ÚNIC

RESUM D'INGRESSOS PER CAPÍTOLS

A) OPERACIONS CORRENTS
1
2
3
4
5

Impostos directes
Impostos indirectes
Taxes i altres ingressos
Transferències corrents
Ingressos patrimonials

163.500,00
4.500,00

48.200,00
134.317,40

300,00
B) OPERACIONS DE CAPITAL

6
7
8
9

Alienació d'inversions reals
Transferències de capital
Actius financers
Passius financers

0,00
 12.123,00

0,00
0,00

Total pressupost d'ingressos per a l'exercici 2016 362.940,40

RESUM DE DESPESES PER CAPÍTOLS

A) OPERACIONS CORRENTS
1
2
3
4

Despeses de personal
Despeses en béns corrents i Serveis
Despeses financeres
Transferències corrents

156.074,00
142.293,40

 5.750,00
 10.200,00

B) OPERACIONS DE CAPITAL
6
7
8
9

Inversions reals
Transferències de capital
Actius financers
Passius financers

12.123,00
0,00
0,00

36.500,00
Total pressupost de despeses per a l'exercici 2016 362.940,40

PLANTILLA PERSONAL

Denominació de la plaça                  Escala            Nombre          Grup          Situació  

A) FUNCIONARIS
Secretària-Interventora HN 1 A1 --
B) PERSONAL LABORAL FIX
Administrativa 2 C1 --
Auxiliar administrativa 1 C2 --
Vigilant, servei manteniment 1 AP --
Personal de neteja 1 AP --

Contra l'aprovació del Pressupost es pot interposar recurs contenciós administratiu en termini de dos mesos des de la  
publicació d'aquest edicte davant la sala del contenciós administratiu del Tribunal Superior de Justícia de Catalunya.

Tagamanent, 19 de gener de 2016
L'alcalde, Ignasi Martínez i Murciano

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002
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